2.1 הגם שלדברי התובעת והנתבע "הצדדים היו בני זוג שנים רבות" הרי הסמכות העניינית לדון בהליך היא לבית משפט השלום, כך בוודאי לאחר הכרעת בית המשפט המחוזי בשאלה זו.

2.2 לענין זה ייאמר שביום 17/11/2019 ניתן על ידי פסק דין המורה למחוק את התביעה בשל חוסר סמכות עניינית. פסק הדין התייחס לטענות הצדדים בדבר היותם בני זוג וכן התייחס לסעיף 1(א) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה – 1995, בו נקבע שבן משפחה הוא "בן זוג" לרבות "בן זוגו שנישואיו עימו פקעו". וכלשון הסעיף (ההדגשות לא במקור): "בן זוגו, לרבות הידועה בציבור כאישתו, בן זוגו לשעבר, בן זוגו שנישואיו עמו פקעו ובלבד שנושא התובענה נובע מהקשר שהיה ביניהם בתקופה שבה היו בני זוג".

עם זאת, ככל שתוגש בקשה העותרת לגלות את שמות הצדדים אתיחס לכך.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 19027-04-19 פלונית נ' אלמוני

6. סוף דבר

התביעה נדחת. אני מחייב את התובעת בתשלום הוצאות ושכר טרחת עו"ד בסך כולל של 20,000 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ב, 14 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.

אביים ברקאי, שופט